\

MUNICIPIO DE XILITLA (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasiflcacién de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025 (b)

(PESOS)

Egresos

Concepto (c)

Aprobado (d)

Ampllaciones/
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejerclclo (e)

l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Adminislrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+¢2)
c¢1) Personal Administralivo
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
|federales o reformas a las mismas (E = 1 +e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2} Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias aborales definitivas

1Il. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Piblico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+¢2)
¢1) Personal Adminisirativo
¢2) Personal Médico, Parameédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a laimplementacion de nuevas leyes
federales o reformas alas mismas (E = e1 +e2)
e1) Nombre del Programao Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Senlencias laborales definitivas
Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (Il = | + lI)

67,217,536
67,217,536

0

17,886,160

17,886,160|
0

85,103,696

3,714,676
3,714,676

0

-6.086,160

-6,886,160
0

-3,171,484

70,932,212
70,932,212

o000 O Do ooOo

11,000,000)

= O O O

11,000,000
0

0
0
0
81,932,212

34,822,288
34,822,288

0

4,292,833

4,292,833
0

39,115,122

34,822,288
34,822,288

0

4,292,833

4,292,833)
0

39,115,122

36,109,924
36,109,924

O OO O OO oo

6,707,167

oSO oo o

6,707,167
0

0
0
0
42,817,091

&5

.
-

£

AADOS A
oW _J"-‘q;,

?. _Qo(f %
t - =
¢ I 1 ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA
A ® S o PRESIDENTE MUNICIPAL
L e (i jc
SINDIt AN
2024 - 2027
. XILITLA, SLP.

CONTRALOR MUNICIPAL

REGIDOR DE HACIENDA



