MUNICIPIO DE XILITLA (a)
Estado Analítico dei Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificación de Servicios Personales por Categoría
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025 (b)

	E¢/	
	EC.	
(P		181

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	67,217,536	3,714,676	70,932,212	34,822,288	34,822,288	36,109,924
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	67,217,536	3,714,676	70,932,212	34,822,288	34,822,288	36,109,924
B. Magisterio C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afin D. Seguridad Pública	0	0	0 0 0	0	0	0000
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)     e1) Nombre del Programa o Ley 1     e2) Nombre del Programa o Ley 2     F. Sentencias taborales definitivas	0	0	0 0 0	0	0	0000
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	17,886,160	-6.086,160	11,000,000	4,292,833	4,292,833	6,707,167
A. Personal Administrativo y de Servicio Público     B. Magisterio     C. Servicios de Salud (C=c1+c2)     c1) Personal Administrativo     c2) Personal Médico, Paramédico y afín	0	. 0	0 0 0	0	0	0
D. Seguridad Pública     E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes     [ederales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)         e1) Nombre del Programa o Ley 1         e2) Nombre del Programa o Ley 2	<b>17,886,160</b> 0	-6,886.160 O	11,000,000 0 0	<b>4,292,833</b> 0	<b>4,292,833</b> 0	6,707,167 0 0
F. Sentencias laborales definitivas III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	85,103,696	-3,171,484	81,932,212	39,115,122	39,115,122	42,817,091

UNIDOS MAT

ING OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA

PRESIDENTE MUNICIPAL

SINDICATURA MUNICA 2024 - 2027 XILITLA, S.L.P.

LICUOSE ALBERTO SELVA CASTANEDA

CONTRALOR MUNICIPAL

TESORERO MUNICIPAL

PROFR. ROBERTO CHAVEZ LARA REGIDOR DE HACIENDA